در مجموع گلشنی معتقد است که جریان «اسلامی کردن» در جهان اسلام و ایران، دو جریان با خاستگاه مستقل است که به‌ویژه تنها پس از انقلاب اسلامی ارتباطی مستقیم‌تری بین این دو برقرار شده است. فی‌المثل گلشنی در سال ۱۹۸۳/۱۳۶۲ م. در «کنفرانس بین‌المللی علم در سیاست اسلامی» در اسلام‌آباد و نیز در سال ۱۹۸۴/۱۳۶۳ م. در رخدادهای مهم «کنفرانس اسلامی کردن علوم» در کوالالمپور شرکت کرد و به دعوت او اسماعیل الفاروقی در سال ۱۹۸۳/۱۳۶۲ م. برای شرکت در «نخستین کنفرانس اندیشه اسلامی» که سازمان تبلیغات اسلامی در تهران برگزار کرد به ایران آمد. (گلشنی، ۱۳۹۵) (برای دیدن نوع مباحثی که وی در کنفرانس‌های پاکستان و مالزی و تهران مطرح کرده است، بنگرید به: گلشنی، ۱۹۸۳؛ ۱۹۸۴؛ ۱۹۸۹؛ ۱۳۶۳ و ۱۳۶۴)

تحصیل کرده در غرب یا دانشجویان انقلابی مقیم اروپا و آمریکا ناشناخته مانده باشد.